
Zarządzenie nr 1 

Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 

z dnia 2 stycznia 2020 r. 

w sprawie powołania odwoławczej komisji stypendialnej dla studentów  

na rok akademicki 2019/2020 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(Dz. U. poz. 1668 z późn. zm.) w związku z § 3 ust. 3-4 i 6-7 Regulaminu świadczeń dla studentów 

ZUT (zarządzenie nr 60 Rektora ZUT z dnia 26 września 2019 r.), zarządza się, co następuje:  

§ 1.  

Powołuje się odwoławczą komisję stypendialną dla studentów na rok akademicki 2019/2020, 

w składzie: 

przewodnicząca – Marzena Zmuda (Dział ds. Studenckich)  

członkowie: 

• przedstawiciel pracowników: mgr Ewelina Kurpiewska (Dział ds. Studenckich) 

• przedstawiciele studentów:  

o Wiktoria Jasek (WBiA) 

o Marcin Witkowski (WNoŻiR) 

o Przemysław Deszczyński (WTMiT) 

§ 2.  

Odwoławczej komisji stypendialnej dla studentów przekazuje się uprawnienie do rozpatrywania 

odwołań od decyzji wydziałowej komisji stypendialnej dla studentów w zakresie przyznawania 

stypendium socjalnego, stypendium dla osób niepełnosprawnych oraz zapomóg. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

W zastępstwie Rektora 

prof. dr hab. inż. Jacek Przepiórski 

prorektor ds. nauki 


	Zarządzenie nr 1
	Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie z dnia 2 stycznia 2020 r.

	w sprawie powołania odwoławczej komisji stypendialnej dla studentów  na rok akademicki 2019/2020
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


